
             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
               ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

41.
На основу члана 40. став 1. тачка 64) Статута општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр.

3/19), члана 4. Одлуке о јавним признањима и наградама општине ("Сл. лист општине Ћићевац", бр. 11/21) и
предлога  Одбора  за  награде  и  признања,  утврђивање  предлога  назива  улица,  тргова,  заселака  и  делова
насељеног места број: 06-45/22-02 са 5. седнице одржане 31.5.2022. године, а на основу претходне сагласности
Министарства  државне  управе  и  локалне  самоуправе  број:  119-01-74/2022-24  од  16.  јуна  2022.  године,
Скупштина општине Ћићевац је на 25. седници одржаној дана 24. јуна 2022. године, донела 

                                        
ОДЛУКУ

О ДОДЕЉИВАЊУ ЗВАЊА“ ПОЧАСНИ ГРАЂАНИН“ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

Члан 1.
Звање „почасни грађанин“ општине Ћићевац додељује се:
АЛЕКСАНДРУ ВУЧИЋУ, ПРЕДСЕДНИКУ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ.

Члан 2.
Звање „почасни грађанин“ општине Ћићевац додељује се у облику повеље.
Повеља се уручује у футроли.

Члан 3.
Повељу „почасни грађанин“ општине  Ћићевац  уручиће председник  општине  Ћићевац  на  свечаној

седници Скупштине општине, која ће се одржати поводом Дана општине 27. јуна.

Члан 4. 
Ову одлуку објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“.     

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 17-1/22-02 од 24. јуна 2022. године

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК
                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р.

АКТИ
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

47.  
Република Србија
ОПШТИНА ЋИЋЕВАЦ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Број: 610-6/22-02
23.6.2022.године
Ћ и ћ е в а ц

На основу члана 16. Одлуке о јавним признањима и наградама општине ("Сл. лист општине Ћићевац",
бр. 11/21) и члана 64. Статута општине Ћићевац ("Сл. лист општине Ћићевац", бр. 3/19), на предлог основних
школа, Општинско веће општине Ћићевац на 103. седници одржаној 23.6.2022. године, донело је  

РЕШЕЊЕ 
О ДОДЕЛИ НОВЧАНИХ НАГРАДА УЧЕНИЦИМА И НАСТАВНИЦИМА 

ОСНОВНИХ ШКОЛА ПОВОДОМ ДАНА ОПШТИНЕ 

I 
Поводом Дана општине Ћићевац 27. јуна 2022. године, општина Ћићевац ће доделити новчане награде

ученицима и наставницима основних школа са територије општине.

 

                                                                                                                Примерак                       100,00 дин.
Година  XLII -  Број   10   Ћићевац,   24.6.2022. године

                                                                                                         Годишња претплата  2.000,00 дин.



Strana    2        –  Broj         10                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             24.6  .2022  .  godine  

II
Новчане награде доделиће се ученицима, носиоцима дипломе "Вук Караџић" и ђаку генерације за

постигнут, изузетан општи успех у учењу и владању у току школовања, и то следећим ученицима;

ОСНОВНА ШКОЛА „ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЋ“ ЋИЋЕВАЦ

1) Лана Митровић, носилац Вукове дипломе, 7.000,00 динара,
2) Андријана Голубовић, носилац Вукове дипломе, 7.000,00  динара,
3) Јања Пекић, носилац Вукове дипломе, 7.000,00 динара,
Ђак генерације Лана Митровић, награђује се и новчаном наградом у износу од 10.000,00 динара.

ОСНОВНА ШКОЛА „ВОЈВОДА ПРИЈЕЗДА“ СТАЛАЋ

1) Милан Стојановић, носилац Вукове дипломе, 7.000,00 динара,

III  
За постигнуте запажене резултате, на републичким и окружним такмичењима,  додељују се новчане

награде следећим ученицима:

1) Лана Митровић, треће  место на  републичком такмичењу- књижевна олимпијада, новчаном
наградом у износу од 10.000,00 динара,

2) Неда Миливојевић, треће место на окружном такмичењу из биологије, 5.000,00 динара;
3) Дуња Ристић, друго место на окружном такмичењу из биологије, 5.000,00 динара;
4) Милан Тодоровић, треће место на окружном такмичењу из историје, 5.000,00 динара,
5) Милан Тодоровић, треће место на окружном такмичењу из математике, 5.000,00 динара,
6) Павле Јовановић, друго место на окружном такмичењу из биологије, новчаном наградом  у

износу од 5.000,00 динара,
7) Милена Мићић,  прво место  на  окружном такмичењу-  књижевна олимпијада  и учешће  на

републичком такмичењу, новчаном наградом у износу од 5.000,00 динара,
8) Ана  Алексић,  друго место  на  окружном  такмичењу-  књижевна  олимпијада,  новчаном

наградом у износу од 5.000,00 динара,
9) Анђела Најдановић, друго место на окружном такмичењу- књижевна олимпијада, новчаном

наградом у износу од 5.000,00 динара,
10) Сашка  Кркић,  друго место  на  окружном такмичењу  из  географије,  новчаном наградом у

износу од 5.000,00 динара,
11) Теодора  Николић,  треће место  на  окружном  такмичењу  из  биологије  и  учешће  на

републичком такмичењу, новчаном наградом у износу од 5.000,00 динара,
12) Лана Митровић, друго место на окружном такмичењу и учешће на републичком такмичењу

из српског језика и граматике, новчаном наградом у износу од 5.000,00 динара,
13) Лана Митровић, друго место на окружном такмичењу и учешће на републичком такмичењу

из физике, новчаном наградом у износу од 5.000,00 динара,
14) Лана Митровић, друго место на окружном такмичењу из математике, новчаном наградом у

износу од 5.000,00 динара,
15) Лана Митровић,  треће место  на окружном такмичењу из  географије, новчаном наградом у

износу од 5.000,00 динара,
16) Лана Митровић, треће место на окружном такмичењу из хемије, новчаном наградом у износу

од 5.000,00 динара,
17) Јања Пекић, друго место на окружном такмичењу из енглеског језика, новчаном наградом у

износу од 5.000,00 динара,
18) Сенка  Ранђеловић,  треће  место  на  окружном  такмичењу  из  енглеског  језика,  новчаном

наградом у износу од 5.000,00 динара,
19) Петар Лазић, треће место на окружном такмичењу из енглеског језика, новчаном наградом у

износу од 5.000,00 динара,
20) Матеја Петровић, треће  место на окружном такмичењу из  биологије, новчаном наградом у

износу од 5.000,00 динара,
21) Огњен Ћировић, треће  место на окружном такмичењу из  биологије,  новчаном наградом у

износу од 5.000,00 динара и
22) Никола Петровић, треће  место на окружном такмичењу из  биологије, новчаном наградом у

износу од 5.000,00 динара.

IV
За  постигнуте  запажене  резултате  својих  ученика  на  републичким  и  окружним  такмичењима,

награђују се: 
1) Слађана Јовановић, наставник биологије, новчаном наградом у износу од 5.000,00 динара,
2) Тијана Ђорђевић, наставник историје, новчаном наградом у износу од 5.000,00 динара,



Strana    3        –  Broj         10                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             24.6  .2022  .  godine  

3) Сузана Јаковљевић, наставник математике, новчаном наградом у износу од 5.000,00 динара,
4) Гордана Мацић, наставник српског језика, новчаном наградом у износу од 5.000,00 динара,
5) Небојша Милетић, наставник географије, новчаном наградом у износу од 5.000,00 динара,
6) Душан Рајичић, наставник физике, новчаном наградом у износу од 5.000,00 динара,
7) Драгана Кузмановић, наставник математике, новчаном наградом у износу од 5.000,00 динара,
8) Виолета Арсенијевић, наставник хемије, новчаном наградом у износу од 5.000,00 динара,
9) Милош Димић, наставник енглеског језика, новчаном наградом у износу од 5.000,00 динара,
10) Амира  Јаковљевић,  наставник  енглесног  језика,  новчаном  наградом у  износу  од  5.000,00

динара,
11) Драгана Ђорђевић, наставник биологије, новчаном наградом у износу од 5.000,00 динара.

V
Пренос  средстава  награђеним  ученицима  и  наставницима  из  овог  решења,  у  укупном износу  од

208.000,00 динара, извршити са позиције 47., економска класификација 472. буџета општине Ћићевац за 2022.
годину.

VI
О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, локалну пореску администрацију,

привреду и локални економски развој и Кабинет председника општине.

VII   
Ово решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“.

                                                                                                                              ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА
                                                                                                                               Александар Шулић, с.р.

48.
Република Србија
ОПШТИНА ЋИЋЕВАЦ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Број: 17-2/22-04 
23.6.2022.године
Ћ и ћ е в а ц

На основу члана 46. став 1. тачка  2) Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/2007,
83/2014- др. закон, 47/2018 и 111/2021- др. закон), члана 64. став 1. тачка 2) Статута општине Ћићевац („ Сл.
лист општине Ћићевац“, бр. 3/2019), члана 91. Пословника Скупштине општине Ћићевац („Сл. лист општине
Ћићевац“, бр. 8/2019) а у вези члана 4. - 15.  Oдлуке о јавним признањима и наградама општине („Сл. лист
општине  Ћићевац“,  бр.  11/2021),  Општинско  веће  општине  Ћићевац  на  103.  седници  одржаној
23.6.2022.године, донело је 

РЕШЕЊЕ
О ДОДЕЉИВАЊУ ЈАВНОГ ПРИЗНАЊА - ПОВЕЉЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

МИНИСТАРКИ ПРИВРЕДЕ-АНЂЕЛКИ АТАНАСКОВИЋ

1.  Министарки  привреде,  Анђелки  Атанасковић,  поводом  Дана  општине  27.  јуна  2022.  године,
додељује се Повеља за изузетан допринос развоју општине Ћићевац.

2. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“ и на званичној интернет страници општине.

                                                                                                                                            ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА
                                                                                                                                             Александар Шулић, с.р.

49.
Република Србија
ОПШТИНА ЋИЋЕВАЦ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Број: 560-14/22-02
23.6.2022.године
Ћ и ћ е в а ц

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'',  бр. 129/07,  83/14-др. закон,
47/18 и 111/21- др. закон) и члана 64. Статута Општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и
члана 25а Одлуке о финансијској подршци породици са децом („Сл.  лист општине Ћићевац“,  бр. 22/21 и
05/22), Општинско веће општине Ћићевац, на 103. седници, одржаној 23.6.2022. године, донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 
о одобравању поклона - бесплатног комплета уџбеника ученицима првог разреда 



Strana    4        –  Broj         10                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             24.6  .2022  .  godine  

Основне школе „Доситеј Обрадовић“ Ћићевац

1. Поводом  Дана општине Ћићевац 27. јуна 2022. године, овим решењем  одобравају се поклони –
бесплатни комплети уџбеника ученицима првог разреда Основне школе „Доситеј Обрадовић“ Ћићевац који су
уписани у први разред у школској 2022/23.години.

2. Укупан број ученика првог разреда који су остварили право на бесплатан комплет уџбеника из
средстава буџета општине је 40, а према допису ОШ  „Доситеј Обрадовић“ Ћићевац број 476 од 20.6.2022.
године.

3.  Пренос  новчаних  средстава  за набавку уџбеника ученицима првог разреда у укупном износу од
300.399,88 динара извршити са позиције 128. економска класификација 463. буџета општине Ћићевац за 2022.
годину. 

4. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, локалну пореску администрацију,
привреду и локални економски развој.

5. Ово решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“.

                                                                               ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА
                                                                                                                                    Александар Шулић, с.р.

50.
Република Србија
ОПШТИНА ЋИЋЕВАЦ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Број: 560-13/22-02
23.6.2022.године
Ћ и ћ е в а ц

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'',  бр. 129/07,  83/14-др. закон,
47/18 и 111/21- др. закон) и члана 64. Статута Општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и
члана 25а Одлуке о финансијској подршци породици са децом („Сл. лист општине Ћићевац“,  бр. 22/21 и
05/22), Општинско веће општине Ћићевац, на 103. седници, одржаној 23.6.2022. године, донело је  

Р Е Ш Е Њ Е 
о одобравању поклона - бесплатног комплета уџбеника ученицима првог разреда 

Основне школе „Војвода Пријезда“ Сталаћ

1. Поводом  Дана општине Ћићевац 27. јуна 2022. године, овим решењем  одобравају се поклони –
бесплатни комплети уџбеника ученицима првог разреда Основне школе „Војвода Пријезда“ Сталаћ који су
уписани у први разред у школској 2022/23. години.

2. Укупан број ученика првог разреда који су остварили право на бесплатан комплет уџбеника из
средстава буџета општине је 8, а према допису ОШ „Војвода Пријезда“ Сталаћ број 288 од 17.6.2022. године.

3.  Пренос  новчаних  средстава  за набавку уџбеника ученицима првог разреда у укупном износу од
57.600,00 динара извршити са позиције 128. економска класификација 463. буџета општине Ћићевац за 2022.
годину. 

4. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, локалну пореску администрацију,
привреду и локални економски развој.

5. Ово решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“.

                                                                               ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА
                                                                                                                      Александар Шулић, с.р.

51.
Република Србија
ОПШТИНА ЋИЋЕВАЦ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Број: 17-3/22-02
23.6.2022.године
Ћ и ћ е в а ц

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр.129/07, 83/14-др. закон, 47/18
и 111/21- др. закон), члана 64. Статута Општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 4.
став 1. и члана 9. Одлуке о јавним признањима и наградама општине („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 11/21),
Општинско веће општине Ћићевац, на 103. седници, одржаној 23.6.2022. године, донело је  

Р Е Ш Е Њ Е 
о додели новчаних награда двојици радника 

Јавног комунално стамбеног предузећа „Развитак“ Ћићевац



Strana    5        –  Broj         10                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             24.6  .2022  .  godine  

I 
Поводом Дана општине Ћићевац 27. јуна 2022. године, овим решењем додељују се новчане награде

радницима ЈКСП „Развитак“ Ћићевац Милошу Ћурићу и Топлици Пешићу, за изузетно залагање на раду и
изузетну посвећеност и одговорност у обављању послова радних места.

II
Милошу Ћурићу и Топлици Пешићу додељују се новчане награде у износу од по 15.000,00 динара у

нето износу.

III  
Пренос средстава награђеним лицима из тачке II овог решења, у укупном износу од 30.000,00 динара,

извршити са позиције 21. економска класификација 423. буџета општине Ћићевац за 2022. годину.

IV
О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, локалну пореску администрацију,

привреду и локални економски развој.

V
Ово решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“.

                                                         ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА
                                                                                                                                    Александар Шулић, с.р.

52.
Република Србија
ОПШТИНА ЋИЋЕВАЦ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Број: 06-58/22-02
23.6.2022.године
Ћ и ћ е в а ц

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр.129/07, 83/14-др. закон, 47/18
и 111/21 - др. закон) и члана 64. Статута Општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19),  а на
препоруку Општинског штаба за ванредне ситуације општине Ћићевац број 217-30/22-01 од 20.6.2022. године,
Општинско веће општине Ћићевац, на 103. седници, одржаној 23.6.2022. године, донело је  

Р Е Ш Е Њ Е 
о  новчаном награђивању стрелаца ангажованих на пословима испаљивања противградних ракета на

лансирном месту Сталаћ, Ракетни центар Крушевац, ангажованих у 2022. години

I 
Поводом Дана општине Ћићевац 27. јуна 2022. године, овим решењем додељују се новчане награде

стрелцима  ангажованим  на  противградној  станици  -  лансирном  месту  Сталаћ,  за  обављање  послова  на
противградној  заштити територије општине, у 2022. години, а на основу потписаних уговора са РХМЗ и у
складу са препоруком Општинског штаба за ванредне ситуације општине Ћићевац.

II
Новчане награде додељују се следећим ангажованим стрелцима (нето износ):
- Голубовић Веселинка, у износу од 36.000,00 динара и
- Голубовић Томислав, у износу од 36.000,00 динара.

III  
Пренос средстава  награђеним стрелцима из  тачке  II  овог решења,  у укупном износу од  72.000,00

динара, извршити са позиције 21. економска класификација 423. буџета општине Ћићевац за 2022. годину.

IV
О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, локалну пореску администрацију,

привреду и локални економски развој.

V
Ово решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“.

                                            ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА
                                                                                                                                      Александар Шулић, с.р.

53.
Република Србија



Strana    6        –  Broj         10                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             24.6  .2022  .  godine  

ОПШТИНА ЋИЋЕВАЦ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Број: 454-6/22-01 
23.6.2022.године
Ћ и ћ е в а ц

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службни гласник Републике Србије“, бр. 129/07
и 83/2014-др. закон, 101/2016, 47/2018 и 111/21 – др. закон), члана 64.  Статута општине Ћићевац („Сл. лист
општине Ћићевац“, бр. 3/2019) и решења Министарства рударства и енергетике, Управе за финансирање и
подстицање енергетске ефикасности број: 401-00-4/2022-01 од 25.2.2022. године, а у складу са чланом 8. став
7. Уговора о суфинансирању програма енергетске санације стамбених зграда, породичних кућа и станова који
спроводи  општина  Ћићевац, број:  401-00-6/126/2022-01  од  11.3.2022.  године,  наш  број:  312-39/22-04  од
11.3.2022. године, Општинско веће општине Ћићевац на 103.седници одржаној дана 23.6.2022. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДОПУНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ

I
У  Решењу  о  образовању  Комисије  за  реализацију  мера  енергетске  санације ("Сл.  лист  општине

Ћићевац", бр. 6/22), број: 454-6/22-01 од 29.3.2022. године, у тачки  I,  после тачке 6. додаје се тачка 7. која
гласи:

„ 7. Лука Бебић, испред Управе за финансирање и подстицање енергетске ефикасности“.

II
Ово  решење  објавити  у  „Службеном  листу  општине  Ћићевац“,  на  огласној  табли  и  званичној

интернет страници општине.

III
Решење доставити: именованом и архиви.

                         ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА
                          Александар Шулић, с.р.

54.
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
Општина Ћићевац
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Број: 642-1/22-01
16.6.2022. године
Ћ и ћ е в а ц

На основу члана 25. став 1. Закона о јавном информисању и медијима („Сл. гласник РС“, бр. 83/14,
58/15 и 12/16- аутентично тумачење), члана 24. став 1. Правилника о суфинансирању пројеката за остваривање
јавног интереса  у области информисања („Сл.  гласник РС“,  бр. 16/16 и 8/17),  члана 64.  Статута општине
Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19), а на предлог Стручне комисије за оцену пројеката поднетих
на  Јавни  конкурс  за  суфинансирање  пројеката  којима  се  остварује  јавни  интерес  у  области  јавног
информисања  на  територији  општине  Ћићевац  за  2022.  годину,  бр.  642-1/22-01  од  10.6.2022.  године,
Општинско веће општине Ћићевац, на 102. седници одржаној 16.6.2022. године, донело је

РЕШЕЊЕ
О ДОДЕЛИ СРЕДСТАВА ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОЈЕКАТА КОЈИМА СЕ ОСТВАРУЈЕ ЈАВНИ

ИНТЕРЕС У ОБЛАСТИ ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
ЗА 2022. ГОДИНУ

I
Овим решењем утврђује се расподела средстава, опредељених Одлуком о буџету општине Ћићевац за

2022. годину („Сл. лист општине Ћићевац“, бр.  28/21), а по Јавном конкурсу за суфинансирање пројеката
којима се остварује јавни интерес у области јавног информисања на територији општине Ћићевац у 2022.
години број  642-1/22-01 од  2.3.2022. године,  којим је  предвиђен износ од  1.500.000,00 динара на следећи
начин:

Ред. 
бр.

Подносилац пријаве Укупна вредност
пројекта у дин.

Износ додељених
средстава

1. РТК, Крушевац 1.220.500,00 530.000,00
2. Агенција'' Канал 12-037'', Крушевац 736.000,00 100.000,00
3. РТВ „Канал М'', Параћин 1.213.800,00 200.000,00



Strana    7        –  Broj         10                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             24.6  .2022  .  godine  

4. “Add production d.o.o “Крушевац 1.200.000,00  380.000,00
5. НИП „Победа“ доо, Крушевац 375.000,00  190.000,00
6. Центар  за  истраживачко  новинарство

Крушевац - ЦИНК
300.000,00 50.000,00

7. Александра  Јокић  ПР  маркетиншка  агенција
План А, Параћин

390.000,00 50.000,00

II
На основу овог  решења,  са сваким учесником конкурса који је добио средства  за суфинансирање

пројеката  за  остваривање  јавног  интереса  у  области  јавног  информисања  за  2022.  годину,  наведеним  у
претходној тачки, биће закључен Уговор.

III
Ово  решење,  доставиће  се  свим  учесницима  путем  поште,  објавиће  се  на  званичној  интернет

презентацији општине Ћићевац http://www.cicevac.rs/ и у „Службеном листу општине Ћићевац“.

Поука о правном средству
       Ово решење је коначно и против њега се може покренути управни спор.

                                                                                                                                            ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА
                                                                                                                                             Александар Шулић, с.р.

55.       
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА ЋИЋЕВАЦ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Бр.401-148/22-01
16.6.2022. године
ЋИЋЕВАЦ                              

             

На основу члана 69. став 2. и 4.  Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10,
101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 62/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19,
72/19, 149/20 и 118/2021), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“,
бр. 3/19) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2022.  годину („Сл. лист општине Ћићевац“, бр.
28/21 и  9/22), Општинско веће општине Ћићевац, на 102. седници одржаној дана  16.6.2022. године, донело је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2022. годину у оквиру раздела  5
Општинска  управа,  Програм  15  –  ОПШТЕ  УСЛУГЕ  ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ,  шифра  програма  0602,
Програмска  активност  0009  –  Текућа  буџетска  резерва,  функционална  класификација  133,  економска
класификација 499, позиција  74 - Текућа буџетска резерва,  одобравају се средства  у износу од  100.000,00
динара.

2.  Средства  текуће буџетске  резерве  из  тачке 1.  овог  решења распоређују  се  у  оквиру раздела  5
Општинска  управа,  Програм  13 –  РАЗВОЈ  КУЛТУРЕ  И  ИНФОРМИСАЊА,  шифра  програма  1201,
Програмска активност 0003 – Унапређење система очувања и представљања културно историјског наслеђа,
функционалана  класификација  820,  економска  класификација  421  –  Стални  трошкови,  позиција  147/1,  у
износу од  100.000,00 динара (да би се омогућио закуп бине  и озвучења).

3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 
4. Ово решење ступа на снагу даном доношења.
5. Решење објавити у "Сл. листу опшине Ћићевац"вц.

                                                                                                                                            ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА
                                                                                                                                             Александар Шулић, с.р.   

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________

________________________________________

http://www.cicevac.rs/


Strana    8        –  Broj         10                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             24.6  .2022  .  godine  

С А Д Р Ж А Ј

                                                                                                                                                                                                      Страна

41. Одлука о додељивању звања "Почасни грађанин" Општине Ћићевац............................. 1

АКТИ 
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА                                                                                                                                     

47. Решење о додели новчаних награда ученицима и наставницима основних школа
                    поводом Дана општине..........................................................................................................              1

48. Решење о додељивању јавног признања - Повеље Општине Ћићевац министарки
                    привреде - Анђелки Атанасковић.........................................................................................              3

49. Решење о одобравању поклона - бесплатног комплета уџбеника ученицима првог
                    разреда Основне школе "Доситеј Обрадовић" Ћићевац.....................................................              3

50. Решење о одобравању поклона - бесплатног комплета уџбеника ученицима првог
                    разреда Основне школе "Војвода Пријезда" Сталаћ...........................................................              4

51. Решење о додели новчаних награда двојици радника ЈКСП "Развитак" Ћићевац..........              4
52. Решење о новчаном награђивању стрелаца ангажованих на пословима испаљивања

                    противградних ракета на лансирном месту Сталаћ, Ракетни центар Крушевац,
                    ангажованих у 2022. години..................................................................................................              5

53. Решење о допуни Решења о образовању Комисије за реализацију мера енергетске 
                    санације...................................................................................................................................              5

54. Решење о додели средстава за суфинансирање пројеката којима се остварује јавни
                    интерес у области јавног информисања на територији општине Ћићевац за 2022. год.              6

55. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве.....................................................              7
_______________________________________________________________________________________________

                                                                  

___________________________________________________________________________
Издавач:  Општинска управа општине Ћићевац, Карађорђева 106                
Одговорни уредник:  Драгана Јеремић, тел. 037/811-260

ПРЕТПЛАТИТЕ СЕ НА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ

ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ЗА 2022. ГОДИНУ

Годишња претплата износи 2.000,00 динара

Наруџбе слати на Општинску управу

УПЛАТУ ВРШИТИ НА РАЧУН 840-742351843-94

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ


